

DODÁVATEL: Juraj Lukáč - DUMYS Kasárenská 30 Rožňava 048 01 Slovenská republika IČO: 35127112 DIČ: 1020673885 IČ DPH: SK1020673885 Okresný úrad Rožňava, odbor živnostenský a ochrany spotrebiteľa Žo - 99/02541/002 reg.č. 337/99		FAKTÚRA číslo: 2018058	
		Objednávka: Dodací list:	
		Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 04941 Krásnohorské Podhradie	
ODBERATEL: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 04941 Krásnohorské Podhradie Slovenská republika		IČO: 328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 05.12.2018 Dátum splatnosti: 31.12.2018 Dátum dodania: 05.12.2018
Dodacia adresa: Obec Krásnohorské Podhradie, Hradná 156, 04941 Krásnohorské Podhradie, Slovenská republika		Číslo účtu: SK92 0900 0000 0005 1036 0452 VS: 2018058	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady: prevodný príkaz	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Fakturujeme Vám za prevedené práce - stavebné dielo "Prezliekareň, budova pre šport a rekreačné účely prístavba" v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 05.10.2018 a jej dodatku zo dňa 29.11.2018 podľa priloženého súpisu vykonaných prác	1	súb	0	20 000,00	20	24 000,00

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
-7 -12- 2018	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	20 000,00	4 000,00	24 000,00
Súčet	20 000,00	4 000,00	24 000,00

Celková fakturovaná suma:	EUR	24 000,00
K úhrade:	EUR	24 000,00

Juraj Lukáč
DUMYS
Kasárenská 30, 048 01 Rožňava
IČO: 35 117 112 DIČ: SK1020673885

Pečiatka a podpis

Objekt: Obec Krásnohorské Podhradie
 Projektant: Ing. Marta Mészárosová
 Objaviteľ: Juraj Lukáč - DUMYS, Kasárenská 30, Rožňava

Spracoval: Juraj Lukáč
 JKSO :
 Dátum: 05.12.2018

Stavba :PREZLIEKAREŇ - budova pre šport a rekreačné účely - prístavba
 Objekt :1. Hlavný objekt

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
19	011	41332-1313	Nosníky - preklady, prievlaky zo železobetónu tr. C16/20	1,249	m3	112,00	139,83	20
20	011	41335-1107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	5,110	m2	12,50	63,88	20
21	011	41335-1108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	5,110	m2	2,55	13,03	20
22	011	41336-1821	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BSt 500 (10505)	0,120	t	1 330,00	159,60	20
23	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	3,150	m3	112,00	352,80	20
24	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	16,570	m2	10,70	177,30	20
25	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	16,570	m2	2,97	49,21	20
26	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	0,210	t	1 290,00	270,90	20
27	011	43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C16/20	1,100	m3	121,00	133,10	20
28	253	43035-1119	Debnenie konštrukcie schodísk	8,500	m2	11,70	99,45	20
29	253	43035-1129	Oddebnenie schodísk akýkoľvek sklon	8,500	m2	5,05	42,93	20
30	011	43036-1721	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425	0,080	t	1 590,00	127,20	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 629,23			1 629,23	
5 - KOMUNIKÁCIE								
31	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	47,200	m2	1,58	74,58	20
32	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 25 cm	47,200	m2	7,30	344,56	20
33	221	59621-1110	Kladenie zámkovej dlažby	47,200	m2	9,30	438,96	20
34	MAT	D-1 1104	Dlažba zámková	47,672	m2	14,90	710,31	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 568,41			1 568,41	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
35	011	61247-4102	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí štuková	252,170	m2	9,60	2 420,83	20
36	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	252,170	m2	2,68	675,82	20
37	011	62246-6135	Vonk. omietka stien silik. omietkou, farebnou - celý systém	78,250	m2	8,80	688,60	20
38	011	62247-7010	Omiетка vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	10,320	m2	25,00	258,00	20
39	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou	78,250	m2	4,45	348,21	20
40	011	62598-1134	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami hr. 100 mm	19,200	m2	18,10	347,52	20
41	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	3,640	m3	127,00	462,28	20
42	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	9,930	m3	120,00	1 191,60	20
43	253	63131-9761	Príplatok prehladenie povrchu oceľou	13,570	m3	12,70	172,34	20
44	253	63131-9771	Príplatok strhnutie povrchu	13,570	m3	3,80	51,57	20
45	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,220	t	1 270,00	279,40	20
46	011	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	9,180	m3	42,00	385,56	20
47	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	4,000	kus	6,80	27,20	20
48	MAT	553 301200	Zárubňa oceľová CGH 60x197	2,000	kus	22,00	44,00	20
49	MAT	553 301240	Zárubňa oceľová CGH 80x197	2,000	kus	24,50	49,00	20
50	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	11,200	m	3,28	36,74	20
51	MAT	611 9A0104	Parapet vnútorný	5,600	m	24,50	137,20	20
52	MAT	611 9A0105	Parapet vonkajší	5,600	m	29,50	165,20	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				7 741,07			7 741,07	

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
53	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	37,610	m	6,95	261,39	20
54	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový dl. 1,0m	41,400	kus	7,10	293,94	20
55	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C12/15	0,850	m3	101,00	85,85	20
56	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	115,200	m2	1,53	176,26	20
57	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	115,200	m2	1,09	125,57	20
58	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	115,200	m2	0,76	87,55	20
59	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	113,400	m2	3,06	347,00	20
60	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	113,400	m2	2,08	235,87	20
61	013	96203-2254	Búranie muriva z tehál cem. na MC alebo otvorov nad 4 m2	0,864	m3	22,00	19,01	20
62	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien	2,000	kus	0,20	0,40	20
63	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj.	2,160	m2	5,10	11,02	20
64	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	61,350	m3	10,30	631,91	20
65	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	213,997	t	6,05	1 294,68	20
66	011	99801-1015	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	213,997	t	4,35	930,89	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 501,34			4 501,34	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				15 440,050			15 440,05	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
67	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	91,800	m2	0,17	15,61	20
68	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,028	t	1 450,00	40,60	20
69	711	71111-2001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	24,101	m2	0,46	11,09	20
70	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,008	t	1 450,00	11,60	20
71	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	91,800	m2	1,74	159,73	20
72	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	105,570	m2	2,75	290,32	20
73	711	71114-2559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	24,101	m2	2,72	65,55	20
74	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	28,921	m2	2,75	79,53	20
75	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	6,740	%	2,78	18,74	20
76	711	99871-1292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie proti vode do 100 m	6,740	%	0,58	3,91	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				696,68			696,68	
713 - Izolácie tepelné								
77	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	70,370	m2	0,81	57,00	20
78	MAT	283 2B0406	Parozábrana	80,930	m2	0,62	50,18	20
79	MAT	631 5B0805	Pás tepelnoizolačný 200 mm	80,930	m2	15,50	1 254,42	20
80	713	71312-1121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	46,600	m2	1,09	50,79	20
81	MAT	283 1B0635	Polystyrén extrudovaný Styrodur CS hr.80 mm	67,520	m2	36,00	2 430,72	20
82	MAT	628 111300	Fólia separačná	0,000	m2	1,15	0,00	20
83	713	71313-1111	Montáž tep. izolácie stien, pribitie	0,000	m2	1,73	0,00	20
84	MAT	631 411920	Tepelná izolácia stien FKP 30 mm	0,000	m2	11,00	0,00	20
85	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,000	%	1,34	0,00	20
86	713	99871-3292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	42,887	%	0,47	20,16	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				3 863,27			3 863,27	

Súpis vykonaných prác

číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 559,95			4 559,95	
			Za rozpočet celkom	20 000,00			20 000,00	

Juraj Lukáč
DUMYS
 Konečnaný 80, 048 01 Rožňava
 IČO: 35 127 112 DIČ: SK2023 0885

